
0 0 40.396.116 0 0 72.316.354 0 112.712.470

Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2010 godina i se raspredeleni pompoblidki nameni vo posebniot del

112.712.470

Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

A0 0 3.492.232 0 0 0 0 3.492.232SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 0 3.492.232 0 0 0 0 3.492.232

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
401 Osnovni plati 0 200.000 0 0 0 0 200.000

404 Nadomestoci 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 345.000 0 0 0 0 345.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 345.000 0 0 0 0 345.000

42 STOKI I USLUGI 0 767.232 0 0 0 0 767.232
420 Patni i dnevni rashodi 0 170.000 0 0 0 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 230.000 0 0 0 0 230.000

423 Materijali i siten inventar 0 90.000 0 0 0 0 90.000

425 Dogovorni uslugi 0 105.000 0 0 0 0 105.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 172.232 0 0 0 0 172.232

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 300.000 0 0 0 0 300.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 100.000 0 0 0 0 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 200.000 0 0 0 0 200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 180.000 0 0 0 0 180.000
471 Socijalni nadomestoci 0 180.000 0 0 0 0 180.000

A00 0 3.492.232 0 0 0 0 3.492.232SOVET NA OP[TINA

40 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 200.000 0 0 0 0 200.000Osnovni plati

401320 0 200.000 0 0 0 0 200.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

404 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Nadomestoci

1MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

404150 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Drugi nadomestoci

41 0 345.000 0 0 0 0 345.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 0 345.000 0 0 0 0 345.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

412110 0 345.000 0 0 0 0 345.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 0 767.232 0 0 0 0 767.232STOKI I USLUGI

420 0 170.000 0 0 0 0 170.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 10.000 0 0 0 0 10.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420210 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 20.000 0 0 0 0 20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 20.000 0 0 0 0 20.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 0 230.000 0 0 0 0 230.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 0 200.000 0 0 0 0 200.000Telefon i telefaks

421410 0 10.000 0 0 0 0 10.000Goriva i masla (motorni vozila)

421440 0 20.000 0 0 0 0 20.000Transport na lu|e

423 0 90.000 0 0 0 0 90.000Materijali i siten inventar

423410 0 90.000 0 0 0 0 90.000Prehranbeni produkti i pijalaci

425 0 105.000 0 0 0 0 105.000Dogovorni uslugi

425910 0 60.000 0 0 0 0 60.000Preveduva~i

425920 0 45.000 0 0 0 0 45.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

426 0 172.232 0 0 0 0 172.232Drugi tekovni rashodi

426210 0 150.000 0 0 0 0 150.000Rashodi za reprezentacija

426990 0 22.232 0 0 0 0 22.232Drugi operativni rashodi

46 0 300.000 0 0 0 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 0 100.000 0 0 0 0 100.000Subvencii za javni pretprijatija

461130 0 60.000 0 0 0 0 60.000Subvencii za javni komunalni pretprijatija

461190 0 40.000 0 0 0 0 40.000Subvencii za drugi institucii

463 0 200.000 0 0 0 0 200.000Transferi do nevladini organizacii

463110 0 100.000 0 0 0 0 100.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463150 0 100.000 0 0 0 0 100.000Transferi do  mesni zaednici

47 0 180.000 0 0 0 0 180.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 180.000 0 0 0 0 180.000Socijalni nadomestoci

471110 0 180.000 0 0 0 0 180.000Socijalna pari~na pomo{

2MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

D0 0 6.133.884 0 0 0 0 6.133.884GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 0 6.133.884 0 0 0 0 6.133.884

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000
401 Osnovni plati 0 780.000 0 0 0 0 780.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 340.000 0 0 0 0 340.000

404 Nadomestoci 0 30.000 0 0 0 0 30.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 210.000 0 0 0 0 210.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 210.000 0 0 0 0 210.000

42 STOKI I USLUGI 0 4.553.884 0 0 0 0 4.553.884
420 Patni i dnevni rashodi 0 280.000 0 0 0 0 280.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 1.055.000 0 0 0 0 1.055.000

423 Materijali i siten inventar 0 190.000 0 0 0 0 190.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 130.000 0 0 0 0 130.000

425 Dogovorni uslugi 0 1.220.000 0 0 0 0 1.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 810.000 0 0 0 0 810.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 868.884 0 0 0 0 868.884

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 220.000 0 0 0 0 220.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 0 120.000 0 0 0 0 120.000

D00 0 6.133.884 0 0 0 0 6.133.884GRADONA^ALNIK

40 0 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 780.000 0 0 0 0 780.000Osnovni plati

401110 0 700.000 0 0 0 0 700.000Osnovni plati -funkcioneri

401310 0 80.000 0 0 0 0 80.000Personalen danok na dohod od plata

402 0 340.000 0 0 0 0 340.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 210.000 0 0 0 0 210.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 100.000 0 0 0 0 100.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 10.000 0 0 0 0 10.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 20.000 0 0 0 0 20.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

3MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

404 0 30.000 0 0 0 0 30.000Nadomestoci

404150 0 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi nadomestoci

41 0 210.000 0 0 0 0 210.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 0 210.000 0 0 0 0 210.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

413110 0 210.000 0 0 0 0 210.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 0 4.553.884 0 0 0 0 4.553.884STOKI I USLUGI

420 0 280.000 0 0 0 0 280.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 70.000 0 0 0 0 70.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 40.000 0 0 0 0 40.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 50.000 0 0 0 0 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 50.000 0 0 0 0 50.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 40.000 0 0 0 0 40.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 0 1.055.000 0 0 0 0 1.055.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421320 0 300.000 0 0 0 0 300.000Telefon i telefaks

421410 0 390.000 0 0 0 0 390.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 25.000 0 0 0 0 25.000Registracija na motorni vozila

421430 0 40.000 0 0 0 0 40.000Transport na stoki

421440 0 300.000 0 0 0 0 300.000Transport na lu|e

423 0 190.000 0 0 0 0 190.000Materijali i siten inventar

423120 0 10.000 0 0 0 0 10.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423410 0 100.000 0 0 0 0 100.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423720 0 50.000 0 0 0 0 50.000Materijali za razni popravki

423990 0 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi materijali

424 0 130.000 0 0 0 0 130.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 100.000 0 0 0 0 100.000Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи 
rezervni delovi, gumi)

424210 0 30.000 0 0 0 0 30.000Odr`uvawe na zgradi

425 0 1.220.000 0 0 0 0 1.220.000Dogovorni uslugi

425110 0 100.000 0 0 0 0 100.000Iznajmuvawe na kancelariski prostor

425260 0 40.000 0 0 0 0 40.000Osiguruvawe na motorni vozila

425310 0 300.000 0 0 0 0 300.000Pravni uslugi

425530 0 80.000 0 0 0 0 80.000Uni{tuvawe na {tetni `ivotni

425920 0 200.000 0 0 0 0 200.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425980 0 300.000 0 0 0 0 300.000Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata

4MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

425990 0 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 810.000 0 0 0 0 810.000Drugi tekovni rashodi

426120 0 120.000 0 0 0 0 120.000^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 0 400.000 0 0 0 0 400.000Rashodi za reprezentacija

426410 0 40.000 0 0 0 0 40.000Objavuvawe na oglasi

426990 0 250.000 0 0 0 0 250.000Drugi operativni rashodi

427 0 868.884 0 0 0 0 868.884Privremeni vrabotuvawa

427110 0 868.884 0 0 0 0 868.884Privremeni vrabotuvawa

46 0 220.000 0 0 0 0 220.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 100.000 0 0 0 0 100.000Transferi do nevladini organizacii

463110 0 100.000 0 0 0 0 100.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

464 0 120.000 0 0 0 0 120.000Razni transferi

464940 0 120.000 0 0 0 0 120.000Transferi pri penzionirawe

5MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

D1 0 130.000 0 0 0 0 130.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 130.000 0 0 0 0 130.000

42 STOKI I USLUGI 0 40.000 0 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 40.000 0 0 0 0 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 90.000 0 0 0 0 90.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 90.000 0 0 0 0 90.000

D10 0 130.000 0 0 0 0 130.000MESNA SAMOUPRAVA

42 0 40.000 0 0 0 0 40.000STOKI I USLUGI

421 0 40.000 0 0 0 0 40.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 0 40.000 0 0 0 0 40.000Transport na lu|e

46 0 90.000 0 0 0 0 90.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 90.000 0 0 0 0 90.000Transferi do nevladini organizacii

463150 0 90.000 0 0 0 0 90.000Transferi do  mesni zaednici

6MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

E0 0 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000GRADSKA ADMINISTRACIJA

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA 0 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000
401 Osnovni plati 0 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000

404 Nadomestoci 0 250.000 0 0 0 0 250.000

42 STOKI I USLUGI 0 3.770.000 0 0 0 0 3.770.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 345.000 0 0 0 0 345.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

423 Materijali i siten inventar 0 760.000 0 0 0 0 760.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 475.000 0 0 0 0 475.000

425 Dogovorni uslugi 0 320.000 0 0 0 0 320.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 270.000 0 0 0 0 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 300.000 0 0 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 0 0 0 100.000

483 Kupuvawe na mebel 0 50.000 0 0 0 0 50.000

486 Kupuvawe na vozila 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

E00 0 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 0 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000Osnovni plati

401120 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000Osnovni plati - drugi vraboteni

401210 0 50.000 0 0 0 0 50.000Plata za prekuvremena rabota

401220 0 50.000 0 0 0 0 50.000Plata za vreme na praznici

401310 0 450.000 0 0 0 0 450.000Personalen danok na dohod od plata

401320 0 150.000 0 0 0 0 150.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

7MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

402 0 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 650.000 0 0 0 0 650.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 60.000 0 0 0 0 60.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 120.000 0 0 0 0 120.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 0 250.000 0 0 0 0 250.000Nadomestoci

404150 0 250.000 0 0 0 0 250.000Drugi nadomestoci

42 0 3.770.000 0 0 0 0 3.770.000STOKI I USLUGI

420 0 345.000 0 0 0 0 345.000Patni i dnevni rashodi

420110 0 150.000 0 0 0 0 150.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 50.000 0 0 0 0 50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 40.000 0 0 0 0 40.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 0 50.000 0 0 0 0 50.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 0 30.000 0 0 0 0 30.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 0 25.000 0 0 0 0 25.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 650.000 0 0 0 0 650.000Elektri~na energija

421120 0 50.000 0 0 0 0 50.000Vodovod i kanalizacija

421130 0 30.000 0 0 0 0 30.000\ubretarina

421310 0 120.000 0 0 0 0 120.000Po{ta

421320 0 250.000 0 0 0 0 250.000Telefon i telefaks

421410 0 300.000 0 0 0 0 300.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 0 40.000 0 0 0 0 40.000Registracija na motorni vozila

421430 0 80.000 0 0 0 0 80.000Transport na stoki

421440 0 80.000 0 0 0 0 80.000Transport na lu|e

423 0 760.000 0 0 0 0 760.000Materijali i siten inventar

423110 0 300.000 0 0 0 0 300.000Kancelariski materijali

423120 0 70.000 0 0 0 0 70.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423190 0 50.000 0 0 0 0 50.000Drugi administrativni materijali

423410 0 70.000 0 0 0 0 70.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423710 0 70.000 0 0 0 0 70.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 60.000 0 0 0 0 60.000Materijali za razni popravki

423810 0 60.000 0 0 0 0 60.000Siten inventar

423990 0 80.000 0 0 0 0 80.000Drugi materijali

8MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

424 0 475.000 0 0 0 0 475.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424110 0 150.000 0 0 0 0 150.000Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи 
rezervni delovi, gumi)

424210 0 80.000 0 0 0 0 80.000Odr`uvawe na zgradi

424420 0 170.000 0 0 0 0 170.000Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424440 0 30.000 0 0 0 0 30.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 30.000 0 0 0 0 30.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

424590 0 15.000 0 0 0 0 15.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 0 320.000 0 0 0 0 320.000Dogovorni uslugi

425230 0 25.000 0 0 0 0 25.000Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425260 0 25.000 0 0 0 0 25.000Osiguruvawe na motorni vozila

425910 0 50.000 0 0 0 0 50.000Preveduva~i

425920 0 100.000 0 0 0 0 100.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 120.000 0 0 0 0 120.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 270.000 0 0 0 0 270.000Drugi tekovni rashodi

426120 0 0 0 0 0 0 0^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 0 100.000 0 0 0 0 100.000Rashodi za reprezentacija

426310 0 40.000 0 0 0 0 40.000Seminari i konferencii

426410 0 30.000 0 0 0 0 30.000Objavuvawe na oglasi

426990 0 100.000 0 0 0 0 100.000Drugi operativni rashodi

46 0 50.000 0 0 0 0 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 50.000 0 0 0 0 50.000Razni transferi

464910 0 50.000 0 0 0 0 50.000Pla}awe po sudski re{enija

48 0 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000KAPITALNI RASHODI

480 0 300.000 0 0 0 0 300.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

480110 0 50.000 0 0 0 0 50.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 0 100.000 0 0 0 0 100.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480190 0 150.000 0 0 0 0 150.000Kupuvawe na druga oprema

482 0 100.000 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

482910 0 100.000 0 0 0 0 100.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

483 0 50.000 0 0 0 0 50.000Kupuvawe na mebel

483110 0 50.000 0 0 0 0 50.000Kupuvawe na kancelariski mebel

486 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000Kupuvawe na vozila 

486110 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000Kupuvawe na motorni vozila

9MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

F1 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 0 950.000 0 0 0 0 950.000
425 Dogovorni uslugi 0 950.000 0 0 0 0 950.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 150.000 0 0 0 0 150.000

F10 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 0 950.000 0 0 0 0 950.000STOKI I USLUGI

425 0 950.000 0 0 0 0 950.000Dogovorni uslugi

425640 0 870.000 0 0 0 0 870.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

425940 0 80.000 0 0 0 0 80.000Ru{ewe na objekti

48 0 150.000 0 0 0 0 150.000KAPITALNI RASHODI

482 0 150.000 0 0 0 0 150.000Drugi grade`ni objekti

482910 0 150.000 0 0 0 0 150.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

10MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

F2 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

F20 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

48 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000Drugi grade`ni objekti

482120 0 700.000 0 0 0 0 700.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482720 0 650.000 0 0 0 0 650.000Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

11MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

G1 0 210.000 0 0 0 0 210.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 210.000 0 0 0 0 210.000

42 STOKI I USLUGI 0 210.000 0 0 0 0 210.000
425 Dogovorni uslugi 0 210.000 0 0 0 0 210.000

G10 0 210.000 0 0 0 0 210.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 0 210.000 0 0 0 0 210.000STOKI I USLUGI

425 0 210.000 0 0 0 0 210.000Dogovorni uslugi

425630 0 50.000 0 0 0 0 50.000Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot

425730 0 70.000 0 0 0 0 70.000Instruktori na kratki kursevi

425930 0 60.000 0 0 0 0 60.000Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)

425970 0 30.000 0 0 0 0 30.000Konsultantski uslugi

12MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

G2 0 310.000 0 0 0 0 310.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 310.000 0 0 0 0 310.000

42 STOKI I USLUGI 0 210.000 0 0 0 0 210.000
425 Dogovorni uslugi 0 210.000 0 0 0 0 210.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 0 0 0 100.000

G20 0 310.000 0 0 0 0 310.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 0 210.000 0 0 0 0 210.000STOKI I USLUGI

425 0 210.000 0 0 0 0 210.000Dogovorni uslugi

425920 0 150.000 0 0 0 0 150.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425970 0 60.000 0 0 0 0 60.000Konsultantski uslugi

48 0 100.000 0 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

482 0 100.000 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

482910 0 100.000 0 0 0 0 100.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

13MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J3 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 STOKI I USLUGI 0 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 600.000 0 0 0 0 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 900.000 0 0 0 0 900.000

J30 0 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 0 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000STOKI I USLUGI

421 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Elektri~na energija

424 0 600.000 0 0 0 0 600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424390 0 600.000 0 0 0 0 600.000Odr`uvawe na drugi gradbi

48 0 900.000 0 0 0 0 900.000KAPITALNI RASHODI

482 0 900.000 0 0 0 0 900.000Drugi grade`ni objekti

482920 0 900.000 0 0 0 0 900.000Izgradba na drugi objekti

14MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J4 0 320.000 0 0 0 0 320.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 320.000 0 0 0 0 320.000

42 STOKI I USLUGI 0 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 120.000 0 0 0 0 120.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 120.000 0 0 0 0 120.000

J40 0 320.000 0 0 0 0 320.000JAVNA ^ISTOTA

42 0 200.000 0 0 0 0 200.000STOKI I USLUGI

424 0 200.000 0 0 0 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424590 0 200.000 0 0 0 0 200.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

48 0 120.000 0 0 0 0 120.000KAPITALNI RASHODI

482 0 120.000 0 0 0 0 120.000Drugi grade`ni objekti

482430 0 120.000 0 0 0 0 120.000Rekonstrukcija na deponii za otpad

15MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J6 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

42 STOKI I USLUGI 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

J60 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000STOKI I USLUGI

424 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424320 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

16MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JD 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

JD0 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000Drugi grade`ni objekti

482120 0 800.000 0 0 0 0 800.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 0 800.000 0 0 0 0 800.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

17MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JE 0 600.000 0 0 0 0 600.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 600.000 0 0 0 0 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

JE0 0 600.000 0 0 0 0 600.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 0 600.000 0 0 0 0 600.000KAPITALNI RASHODI

482 0 600.000 0 0 0 0 600.000Drugi grade`ni objekti

482920 0 500.000 0 0 0 0 500.000Izgradba na drugi objekti

482930 0 100.000 0 0 0 0 100.000Rekonstrukcija na drugi objekti

18MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JG 0 600.000 0 0 0 0 600.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 600.000 0 0 0 0 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

JG0 0 600.000 0 0 0 0 600.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 0 600.000 0 0 0 0 600.000KAPITALNI RASHODI

482 0 600.000 0 0 0 0 600.000Drugi grade`ni objekti

482710 0 120.000 0 0 0 0 120.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za 
vodosnabduvawe

482720 0 300.000 0 0 0 0 300.000Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

482730 0 180.000 0 0 0 0 180.000Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe

19MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JI 0 270.000 0 0 0 0 270.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

0 270.000 0 0 0 0 270.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 270.000 0 0 0 0 270.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 270.000 0 0 0 0 270.000

JI0 0 270.000 0 0 0 0 270.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 0 270.000 0 0 0 0 270.000KAPITALNI RASHODI

482 0 270.000 0 0 0 0 270.000Drugi grade`ni objekti

482920 0 150.000 0 0 0 0 150.000Izgradba na drugi objekti

482930 0 120.000 0 0 0 0 120.000Rekonstrukcija na drugi objekti

20MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

K4 0 345.000 0 0 0 0 345.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 345.000 0 0 0 0 345.000

42 STOKI I USLUGI 0 245.000 0 0 0 0 245.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 120.000 0 0 0 0 120.000

423 Materijali i siten inventar 0 55.000 0 0 0 0 55.000

425 Dogovorni uslugi 0 40.000 0 0 0 0 40.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 0 0 0 100.000

K40 0 345.000 0 0 0 0 345.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 0 245.000 0 0 0 0 245.000STOKI I USLUGI

421 0 120.000 0 0 0 0 120.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421430 0 20.000 0 0 0 0 20.000Transport na stoki

421440 0 100.000 0 0 0 0 100.000Transport na lu|e

423 0 55.000 0 0 0 0 55.000Materijali i siten inventar

423410 0 30.000 0 0 0 0 30.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423990 0 25.000 0 0 0 0 25.000Drugi materijali

425 0 40.000 0 0 0 0 40.000Dogovorni uslugi

425990 0 40.000 0 0 0 0 40.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi tekovni rashodi

426210 0 30.000 0 0 0 0 30.000Rashodi za reprezentacija

48 0 100.000 0 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

482 0 100.000 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

482930 0 100.000 0 0 0 0 100.000Rekonstrukcija na drugi objekti

21MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

L0 0 535.000 0 0 0 0 535.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 0 535.000 0 0 0 0 535.000

42 STOKI I USLUGI 0 135.000 0 0 0 0 135.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 80.000 0 0 0 0 80.000

423 Materijali i siten inventar 0 55.000 0 0 0 0 55.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 400.000 0 0 0 0 400.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 400.000 0 0 0 0 400.000

L00 0 535.000 0 0 0 0 535.000SPORT I REKREACIJA

42 0 135.000 0 0 0 0 135.000STOKI I USLUGI

421 0 80.000 0 0 0 0 80.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421440 0 80.000 0 0 0 0 80.000Transport na lu|e

423 0 55.000 0 0 0 0 55.000Materijali i siten inventar

423410 0 30.000 0 0 0 0 30.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423990 0 25.000 0 0 0 0 25.000Drugi materijali

48 0 400.000 0 0 0 0 400.000KAPITALNI RASHODI

482 0 400.000 0 0 0 0 400.000Drugi grade`ni objekti

482920 0 200.000 0 0 0 0 200.000Izgradba na drugi objekti

482930 0 200.000 0 0 0 0 200.000Rekonstrukcija na drugi objekti

22MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

N1 0 0 0 0 60.554.354 0 60.554.354OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 60.554.354 0 60.554.354

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 52.618.014 0 52.618.014
401 Osnovni plati 0 0 0 0 38.786.242 0 38.786.242

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 13.831.772 0 13.831.772

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 7.486.340 0 7.486.340
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 578.000 0 578.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.731.000 0 2.731.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 980.540 0 980.540

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 729.000 0 729.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 2.330.800 0 2.330.800

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 137.000 0 137.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 420.000 0 420.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 420.000 0 420.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 30.000 0 30.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 30.000 0 30.000

N10 0 0 0 0 60.554.354 0 60.554.354OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 52.618.014 0 52.618.014PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 38.786.242 0 38.786.242Osnovni plati

401130 0 0 0 0 36.082.128 0 36.082.128Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 2.704.114 0 2.704.114Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 13.831.772 0 13.831.772Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 0 0 0 9.190.960 0 9.190.960Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 0 0 0 3.786.288 0 3.786.288Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 261.064 0 261.064Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 0 0 0 593.460 0 593.460Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 0 0 0 0 7.486.340 0 7.486.340STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 578.000 0 578.000Patni i dnevni rashodi

420120 0 0 0 0 578.000 0 578.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

23MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

421 0 0 0 0 2.731.000 0 2.731.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

421110 0 0 0 0 395.000 0 395.000Elektri~na energija

421220 0 0 0 0 905.000 0 905.000Drva

421240 0 0 0 0 1.188.000 0 1.188.000Te~ni goriva

421320 0 0 0 0 243.000 0 243.000Telefon i telefaks

423 0 0 0 0 980.540 0 980.540Materijali i siten inventar

423110 0 0 0 0 229.195 0 229.195Kancelariski materijali

423120 0 0 0 0 96.345 0 96.345Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423410 0 0 0 0 60.000 0 60.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423610 0 0 0 0 60.000 0 60.000Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 0 0 45.000 0 45.000U~ili{ni materijali

423710 0 0 0 0 250.000 0 250.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 0 0 160.000 0 160.000Materijali za razni popravki

423810 0 0 0 0 80.000 0 80.000Siten inventar

424 0 0 0 0 729.000 0 729.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424210 0 0 0 0 480.000 0 480.000Odr`uvawe na zgradi

424230 0 0 0 0 89.000 0 89.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424420 0 0 0 0 160.000 0 160.000Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

425 0 0 0 0 2.330.800 0 2.330.800Dogovorni uslugi

425250 0 0 0 0 120.000 0 120.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425490 0 0 0 0 148.000 0 148.000Drugi zdravsteveni uslugi

425720 0 0 0 0 105.000 0 105.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa

425760 0 0 0 0 1.836.800 0 1.836.800Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425920 0 0 0 0 40.000 0 40.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 0 0 81.000 0 81.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 137.000 0 137.000Drugi tekovni rashodi

426210 0 0 0 0 40.000 0 40.000Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 0 0 40.000 0 40.000Seminari i konferencii

426410 0 0 0 0 57.000 0 57.000Objavuvawe na oglasi

46 0 0 0 0 420.000 0 420.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 420.000 0 420.000Razni transferi

464220 0 0 0 0 420.000 0 420.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie

48 0 0 0 0 30.000 0 30.000KAPITALNI RASHODI

485 0 0 0 0 30.000 0 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

485710 0 0 0 0 30.000 0 30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici
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Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

N2 0 0 0 0 11.762.000 0 11.762.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 11.762.000 0 11.762.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.745.000 0 8.745.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.490.000 0 6.490.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.255.000 0 2.255.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 2.467.000 0 2.467.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 100.000 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 480.000 0 480.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 439.623 0 439.623

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 320.000 0 320.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 1.065.877 0 1.065.877

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 61.500 0 61.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 550.000 0 550.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 250.000 0 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 300.000 0 300.000

N20 0 0 0 0 11.762.000 0 11.762.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 8.745.000 0 8.745.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 6.490.000 0 6.490.000Osnovni plati

401130 0 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 490.000 0 490.000Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 2.255.000 0 2.255.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

402110 0 0 0 0 1.400.000 0 1.400.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 0 0 0 680.000 0 680.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 45.000 0 45.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 0 0 0 130.000 0 130.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 0 0 0 0 2.467.000 0 2.467.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 100.000 0 100.000Patni i dnevni rashodi

420120 0 0 0 0 100.000 0 100.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

421 0 0 0 0 480.000 0 480.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

421110 0 0 0 0 120.000 0 120.000Elektri~na energija

421120 0 0 0 0 20.000 0 20.000Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 0 0 40.000 0 40.000\ubretarina

421220 0 0 0 0 150.000 0 150.000Drva

421310 0 0 0 0 30.000 0 30.000Po{ta

421320 0 0 0 0 70.000 0 70.000Telefon i telefaks

421440 0 0 0 0 50.000 0 50.000Transport na lu|e

423 0 0 0 0 439.623 0 439.623Materijali i siten inventar

423110 0 0 0 0 74.623 0 74.623Kancelariski materijali

423120 0 0 0 0 25.000 0 25.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 
vrabotenite

423190 0 0 0 0 20.000 0 20.000Drugi administrativni materijali

423610 0 0 0 0 100.000 0 100.000Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 0 0 30.000 0 30.000U~ili{ni materijali

423710 0 0 0 0 60.000 0 60.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 0 0 50.000 0 50.000Materijali za razni popravki

423810 0 0 0 0 50.000 0 50.000Siten inventar

423990 0 0 0 0 30.000 0 30.000Drugi materijali

424 0 0 0 0 320.000 0 320.000Popravki i tekovno odr`uvawe

424210 0 0 0 0 200.000 0 200.000Odr`uvawe na zgradi

424230 0 0 0 0 30.000 0 30.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424420 0 0 0 0 75.000 0 75.000Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424440 0 0 0 0 15.000 0 15.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema

425 0 0 0 0 1.065.877 0 1.065.877Dogovorni uslugi

425250 0 0 0 0 35.000 0 35.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425720 0 0 0 0 49.077 0 49.077Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa

425750 0 0 0 0 28.800 0 28.800Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti

425760 0 0 0 0 903.000 0 903.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425790 0 0 0 0 35.000 0 35.000Drugi obrazovni uslugi

425990 0 0 0 0 15.000 0 15.000Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 61.500 0 61.500Drugi tekovni rashodi

426310 0 0 0 0 15.000 0 15.000Seminari i konferencii

426410 0 0 0 0 30.000 0 30.000Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 0 0 16.500 0 16.500Drugi operativni rashodi

48 0 0 0 0 550.000 0 550.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

480 0 0 0 0 250.000 0 250.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

480190 0 0 0 0 250.000 0 250.000Kupuvawe na druga oprema

482 0 0 0 0 300.000 0 300.000Drugi grade`ni objekti

482930 0 0 0 0 300.000 0 300.000Rekonstrukcija na drugi objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

T1 0 150.000 0 0 0 0 150.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 0 150.000 0 0 0 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 150.000 0 0 0 0 150.000

T10 0 150.000 0 0 0 0 150.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

48 0 150.000 0 0 0 0 150.000KAPITALNI RASHODI

482 0 150.000 0 0 0 0 150.000Drugi grade`ni objekti

482920 0 150.000 0 0 0 0 150.000Izgradba na drugi objekti

29MAVROVO I ROSTU[E



Kategorija O     P     I     S

Stavka

Potstavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  Programa

Podprograma 20092008
2010

Buxetot na Op{tinata za 2010 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2010 godina.
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